2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от_______________                                                                                               № __________
г. Новороссийск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 декабря 2020 года № 5980 «Об утверждении административного регламента отдела экологической безопасности муниципального образования город Новороссийск исполнения муниципальной функции «Контроль в области охраны и использования  особо охраняемых природных территорий местного значения»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и на основании статьи 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1.  Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 декабря 2020 года № 5980 «Об утверждении административного регламента отдела экологической безопасности муниципального образования город Новороссийск исполнения муниципальной функции «Контроль в области охраны и использования  особо охраняемых природных территорий местного значения» признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики и СМИ опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Бреуса Р.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования                                                           И.А. Дяченко